
UC HWAŁA NR 21/III/06
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz określenia jej składu
osobowego.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 35 ust. 1 i
2 oraz § 36 ust. 2 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002r.
Nr  173,  poz.  3826  z  późn.  zm.)  –  Rada  Powiatu  w  Sierpcu  uchwala,  co
następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie osobowym:

1. Rokicki Jerzy  – Zastępca Przewodniczącego 

2. Kurta Hanna  – Sekretarz Komisji

3. Zasadowski Teodor – Członek Komisji

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
     /-/

Waldemar Olejniczak 


